КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ
13.08.2018                               поселок Кедровый                               № 62-224Р
О внесении изменений в Решение Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края

«О бюджете  поселка Кедровый  на 2018 год

и плановый период 2019-2020 годов»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края,  Совет депутатов

                                                          РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов поселка Кедровый от 18.12.2017 № 49-184Р «О бюджете поселка Кедровый на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1.
1.Утвердить бюджет поселка Кедровый (далее - местный бюджет) на 2018 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 167610,7  тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме  173496,1 тыс. рублей;
3) дефицит местного бюджета в сумме  5 885,4  тыс. рублей.
4) источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 5 885,4 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета
на 2019 год и на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета
на 2019 год в сумме 140139,6 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 141360,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета на 2019 год в сумме 140139,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы
в сумме 1748,9 тыс. рублей, и на 2020 год в сумме 141360,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3558,1 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета на 2019 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2019 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3.  в статье 3 приложение 4 изложить в следующей редакции, приложение 3;

  в статье 4 приложение 5 изложить в следующей редакции, приложение 4;

  в статье 4 приложение 6 изложить в следующей редакции, приложение 5;
  в статье 4 приложение 8 изложить в следующей редакции, приложение 6;

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, экономической политики, собственности и налогам.
5.  Настоящее Решение в ступает в силу после официального опубликования  в печатном издании  «Вести Кедрового».

Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                        С.Г. Косолапов
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                         А. М. Федорук